

**Додаток**  
**до листа департаменту освіти, науки та**  
**молодіжної політики**  
**облдержадміністрації**  
**від 12.02.2021 р.**

**Використання бюджетних коштів за період з 25.10 по 29.10.2021р.**

<b>№ п/п</b>	<b>Назва структурного підрозділу</b>	<b>Постачальник/ виконавець</b>	<b>Найменування товару чи послуг</b>	<b>Ціна за одиницю</b>	<b>Кількість</b>	<b>Загальна сума</b>
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТОВ "ЮТІМ"	кабель 0,51мм. Вита пара UTP cat,5e	19,89	305	6066,45
2			короб LED 30*25	28,08	20	561,60
3			короб LED 20*10	34,32	24	823,68
4			конектор RJ	1,72	20	34,40
5			ковпачок гумовий RJ-45 кольор	1,40	20	28,08
6			колодка на 3 гнізда	120,12	1	120,12
7			комутатор D-link DEC - 1016A	1060,80	1	1060,80
8			ящик БК 400-3-1	707,20	1	707,20
9			маршрутизатор	894,7	1	894,66

10	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТОВ "ЮТІМ"	прокладання кабелю вита пара	18,20	305	5551,00
11			прокладання кабельних каналів	18	44	800,80
12			монтаж шафи/стійки	390	1	390,00
13	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування за електроенергію за липень (ОДЮПЦ)	3,62	100	362,00
14	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування за електроенергію за червень (ОДЮПЦ)	3,62	44	159,28
15	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування за електроенергію за червень (ОДЮПЦ)	3,62	56	203,00
16	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування комунальних послуг за вересень (ОДЮПЦ)	3,98	100	398,00
17	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування комунальних послуг за серпень (ОДЮПЦ)	3,98	100	398,00

18	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Заціха А.Б.	замок врізний	250,00	4	1000,00
19			лампочка електр.	55,00	30	1650,00
20			лампочка електр.	50,00	30	1500,00
21			серцевина	120,00	5	600,00
22			подовжувач	150	6	900,00
23			лампа денного світла	40	25	1000,00
24	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дереньків А.В.	пам'ять USB	230	10	2300,00
25	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Шлімович Д.Б.	багатофункціональний пристрій XERO { WC 3315	3500	3	10500,00
26	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТОВ "Інвест Енерго Трейд"	бензин А-95	27,24	300	8172,00
27	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Агенство журналістських розслідувань	послуги охорони за квітень( ОДЦНТТУМ)	7 600,00	1	7600,00

28	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Агенство журналістських розслідувань	послуги охорони за червень( ОДЦНТТУМ)	7 600,00	1	7600,00
29	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Агенство журналістських розслідувань	послуги охорони за жовтень( ОДЦНТТУМ)	7 600,00	1	7600,00
30	<b>Коломийський ПТ</b>	ПП Литвинська	будматеріали	130,00	45	5855,00
31	<b>Коломийський ПТ</b>	ФОП Васильчук І.Р	будматеріали	572,00	4	2289,50
32	<b>Коломийський ПТ</b>	ФОП Васильчук І.Р	електричні матеріали	555,00	8	4441,00
33	<b>Надвірнянське ПТУ №11</b>	<b>СПД Гараздюк В.В.</b>	саморізи дер.3,5*41 500шт	108,00	1	108,00
34			саморізи дер.3,5*45 500шт	113,00	1	113,00
35			саморізи дер.3,5*51 500шт	129,00	1	129,00
7			саморізи дер.3,5*55 500шт	133,00	1	133,00
37			саморізи дер.3,8*65 250шт	84,00	1	84,00
38			саморізи дер.4,2*70 250шт	114,00	4	456,00

39			саморізи дер.4,2*75 250шт	118,00	1	118,00
40			саморізи дер.4,2*90 250шт	129,00	1	129,00
41			саморізи дер.4,8*102 100шт	78,00	1	78,00
42			дюбель 6*60 100 шт	46,00	1	46,00
43			дюбель 6*80 100 шт	54,00	1	54,00
44			лампа 230 В-75 Вт	7,84	100	784,00
45		<b>ДП по торгівлі МОНУ</b>	підпучник "Зварювання ,різання і контроль якості під час виробництва металоконструкцій"	8,40	30	252,00
46		<b>ПП Баюрчак Н.І.</b>	труба 50-1м	50,00	3	150,00
47			трійник 50 на 90	35,00	2	70,00
49			коліно 50 на 90	19,00	1	19,00
50			сифон до умив.	112,00	2	224,00
51			манжети	15,00	2	30,00
52		<b>СПД Гараздюк В.В.</b>	емаль ПФ-115 темно- зелена	129,00	35	4515,00

53			малярний скотч	35,00	1	35,00
54			валік 50*250 мм простий	30,00	3	90,00
55			уайт-спіріт	26,00	4	104,00
56			силікон прозорий	46,00	1	46,00
57	<b>ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА</b>	ДП "Рогатин-Водоканал"	водопостачання	28,04	60	1 682,40
58		КП Центральна районна аптека №47	Протаргол 10.0	75,80	1	75,80
59			Евказолін 10.0	67,40	3	202,20
60			Орасепт спрей	247,30	1	247,30
61			Септефрил № 10	12,30	5	61,50
62			Барбовал 25.0	33,65	1	33,65
63			Корвалдин 25.0	30,48	1	30,48
64			Деквадол №30	117,75	1	117,75
65			Стрептоцид 0,5 № 10	6,60	10	66,00
66			Сульфодимезин № 10	15,45	5	77,25
67			Бісептол 480 г	88,50	5	442,50
68			Амоксил № 20	79,30	3	237,90

69			Ампіцилін № 20	50,90	3	152,70
70			Флемоксин 500 № 20	127,60	3	382,80
71			Дротаверин № 30	42,62	2	85,24
72			Напальчники № 10	4,85	2	9,70
73			Ортофен ферт. № 30	15,75	2	31,50
74			Корвалол 25.0	19,00	1	19,00
75			Регідрон № 20	278,00	0,1	27,80
76			Ундевіт № 50	22,30	5	111,50
77			Піколакс кр. 15.0	4230,00	1	42,30
78			Піколакс таб.	29,48	1	29,48
79			Бісакодин № 30	34,00	1	34,00
80			Бісакодин св. № 10	20,54	2	41,08
81			ПДВ			179,16
82		ФОП Озарків А.З.	Масляний радіатор Prime 09	1650,00	1	1 650,00
83			Масляний радіатор Prime 11	1750,00	1	1 750,00
84		ТОВ "Лізоформ Медікал"	Рушник паперовий Z-типу	40,00	144	5 760,00
85			Білизна скло, 5000 мл	120,00	4	480,00

86			Білизна посуд, 5000 мл	204,00	5	1 020,00
87			Білизна трубоочисник, 5000 мл	180,00	2	360,00
88			Білизна поверхня, 5000 мл	160,00	3	480,00
89			Білизна кераміка, 5000 мл	128,00	8	1 024,00
90			Білизна сантехніка, 5000 мл	279,00	8	2 232,00
91			Бланідас Софт, 5000 мл	162,00	10	1 620,00
92			Засіб дезінфекційний "АХД 2000 ультра", 5000 мл	780,00	1	780,00
93			Засіб дезінфікуючий "Бланідас 300", таблетки, 300 шт.	180,00	3	540,00
94		ТзОВ "Галицькі телекомунікації"	надання доступу до мережі Інтернет	200,00	1	200,00
95		ТОВ "Пожежне спостереження-Івано-Франківськ"	ТО установок АПС	261,00	1	261,00
96		ТОВ "Пожежне спостереження-Івано-Франківськ"	Цілодобове пожежне спостереження за роботою установок АПС	518,40	1	518,40



97		ФОП Шидзінський В.Й.	послуги по харчуванню дітей	66828,41	1	66 828,41
98		ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	електроенергія	2,633085	3031	7 980,88
99	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Декет К.В.	стрічка скловолокняна флізелінова	22,20	1332	29570,40
100	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Декет К.В.	мати теплоізоляційні	1214,76	41,16	49999,52
101	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	АТ Оператор ГРМ	півірка промислових лічильників газу	1070,80	1	1070,80
102	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	АТ Оператор ГРМ	півірка промислових лічильників газу	1070,80	1	1070,80
103	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Бартко А.Б.	заправлення картриджа	125,00	2	250,00
104	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Бартко А.Б.	обнулення абсорбера, чистка системи	600,00	1	600,00
105	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Клепач М.С.	ремонт глибинного насоса ЕЦВ	7325,00	1	7325,00
106	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Клепач М.С.	ремонт глибинного насоса ЕЦВ-6-16-110	7525,00	1	7525,00
107	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	Синяк О.М.	батареяка	10,00	3	30,00
108			фарба	178,00	1	178,00
109			піна проф	135,00	1	135,00
110			лампочка лед	40,00	10	400,00

111			розетка	57,00	1	57,00
112			лампочка лед	40,00	4	160,00
113			коробка електрична	5,00	2	10,00
114			полотна ножовочні	6,00	2	12,00
115			рукавиці робочі	20,00	5	100,00
116			плівка захисна	35,00	1	35,00
117			грунтівка 1л	40,00	1	40,00
118			стрічка малярна	60,00	1	60,00
119			кварцова грунтівка	135,00	1	135,00
120			вилка ел.	25,00	2	50,00
121			кут перфор.	19,00	2	38,00
122			сверло	110,00	1	110,00
123			фарба фасадна	445,00	1	445,00
124			фарба біла	65,00	2	130,00
125			шпилька	73,00	5	365,00
126			гайка	2,75	210	55,00
127			шайба	2,60	210	52,00
128			рукавиці	25,00	2	50,00

129			шпаклівка старт	145,00	1	145,00
130	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ТОВ "Епіцентр К"	помпа для води	119,45	2	238,90
131			бутиль полікарбонатний	193,30	2	386,60
132			карниз для душу	438,30	4	1 753,20
133			кільця для завісок	29,15	4	116,60
134			завіска	166,65	2	333,30
135			завіска	166,65	2	333,30
136			щітка склоочисника	57,30	1	57,30
137			щітка склоочисника	57,30	1	57,30
138	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ТОВ "Елітмен"	засувка	7079,88	6	42 479,28
139			фланець	626,39	12	7 516,66
140	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Білик З.Т.	холодильник Атлант МХ-5810-52	7790,00	4	31 160,00
141	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ТОВ "Епіцентр К"	вазон квадрат	150	4	1 200,00
142			ємність для солі та перцю	33,25	13	432,20
143			дозатор для рідкого мила	136,65	2	273,30
144	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Бартко А.Б.	заправлення картриджа	125,00	1	125,00

145			заміна фотобарабана	115,00	1	115,00
146			заміна магнітного валу	95,00	1	95,00
147	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ТОВ "Меш-інвест"	труба	38,82	68	2 639,76
148			квадрат	25,29	70	1 770,30
149			квадрат	24,49	194	4 751,06
150			круг	28,42	19	539,98
151			смуга	26,30	73	1 919,90
152	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ПП Романчук О.Л.	американка пряма 1/2	46,68	2	93,36
153			американка пряма 3/4	73,08	2	146,16
154			бойлер	2 625,00	1	94,36
155			гайка під корпус змішувача	25,00	1	25,00
156			клапан до унітаза нижн.	85,00	1	95,36
157			клапан до унітаза нижн. соло пласт	68,00	1	68,00
158			єко заглушка 25	5,00	2	96,36
159			єко заглушка 32	6,99	2	13,98
160			єко коліно 25*90	3,98	8	97,36

161			єко муфта	25,87	4	103,48
152			зміш.холодної води	159,29	1	98,36
163			кріплення бачка до унітазу	42,00	2	84,00
164			кран 1/2	56,53	1	99,36
165			кран амер.пряма 1/2	94,76	2	189,52
166			кран амер.1/2 карро	129,55	4	100,36
167			кран амер.3/4 карро	207,42	4	829,68
168			лат.перехідник	22,00	3	101,36
169			прокладка 32	3,00	1	3,00
170			прокладка 40	5,00	6	102,36
171			радіатор	2 250,00	3	6 750,00
172			хомут	16,18	5	103,36
173			хром.перехідник	23,93	1	23,93
174			чав.заглушка ліва	22,00	2	104,36
175			чав.заглушка права	22,00	2	44,00
176	<b>Брошнівський ПЛП</b>	ТзОВ "Рожнятівський центр проф.дезінфекції"	проведення деззаходів	272,00	1	272,00
177	<b>Брошнівський ПЛП</b>	Довганич С.В.	електролампочки	7,00	100	700,00

178			мішки сміттєві	14,50	40	580,00
179	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	АТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги	2 564,06	1	2 564,06
180	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Багриновська М.П.	консультаційні послуги з питань інформатизації	3 550,00	1	3 550,00
181	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Гривнак Р.Р.	серветки кольорові	45,00	1	45,00
182			палички	1,00	100	100,00
183			магніт	40,50	2	81,00
184			ромашка з ручкою	37,00	1	37,00
185			зажим для нігтів	5,00	20	100,00
186			фольга для лиття	18,00	3	54,00
187			клей для фольги	39,00	1	39,00
188			наклейка для фольги	12,50	4	50,00
189			втирка	79,50	2	159,00
190			дегідратор	70,00	2	140,00
191			фурман для зняття гелю лаку	150,00	2	300,00
192			масло для кутикули	63,00	1	63,00

193			засіб для догляду за нігтями	167,00	1	167,00
194			закріплювач гелю	144,00	2	288,00
195			гель розлив	229,00	3	687,00
196			гель без липкого слоя	167,00	1	167,00
197			кісточки манікюрні	72,33	6	433,98
198			гель для видал.кутикули	54,00	1	54,00
199			настольна витяжка	1 890,00	1	1 890,00
200			аеропуфінг	70,00	1	70,00
208			стерилізатор ванночка	181,00	2	362,00
209			сухожар	974,00	1	974,00
210			лампа гібридна з дисплеєм	725,00	3	2 175,00
211			лампа лед	1 650,00	1	1 650,00
212			мікромотор	3 885,00	3	11 655,00
213			ванночка манікюрна	22,00	5	110,00
214			набір для стемпінга	125,00	1	125,00

215			гель краска для стемпінга	104,00	1	104,00
216			крафпакети	135,00	1	135,00
217			лоток для інструм.	124,00	2	248,00
218			ножнички	218,67	3	656,01
219			кусачки	429,75	4	1 719,00
220			пилочки	20,00	11	220,00
221			лопатка	77,50	6	465,00
222			пушер	165,00	1	165,00
223			щітка для змітання манік.	22,00	2	44,00
224			щітка для нігтів	23,00	2	46,00
225			доц двохсторонній	70,00	1	70,00
226			бланідас	435,00	1	435,00
227			дезінфектор	68,00	5	340,00
228			підставка для кісточок	120,00	1	120,00
229			підставка для лаку	480,00	1	480,00
230			насадка до фрези	94,25	8	754,00
231			настільна лампа	415,00	5	2 075,00



232			підлокотник під руку	440,00	5	2 200,00
233			капрамін	65,00	2	130,00
234			палець учнівський	10,00	20	200,00
235			дезінфектор	68,00	5	340,00
236			підставка для кісточок	120,00	1	120,00
237			підставка для лаку	480,00	1	480,00
238			насадка до фрези	94,25	8	754,00
239			настільна лампа	415,00	5	2 075,00
240			підлокотник під руку	440,00	5	2 200,00
241			капрамін	65,00	2	130,00
242			палець учнівський	10,00	20	200,00
243	<b>Івано-Франківський навчально- реабілітаційний центр с. Угорники</b>	ФОП Тичковська	Капуста свіжа	6,00	37	222,00
244		ФОП Тичковська	Дріжджі хлібопекарські 100гр	9,00	6	54,00
245		ПП Васишин	Ремонт комп.техніки			2000,00
246		Тернопіль молокозавод	Масло селянське 72,5% 0,2кг	43,80	90	3942,00

247		Тернопіль молокозавод	Сметана 20% 0,75кг	31,20	6	187,20
248		ПП гермес	Лопатка свиняча	120,00	15	1800,00
249		ТОВ освітній стандарт	Набір емоції	321,00	1	321,00
250		ФОП Білецька	Ремонт маш			3900,00
251		ФОП Тичковська	морква	6,600	14	92,40
252		ФОП Тичковська	цибуля	8,800	20	176,00
253		ТОВ освітній стандарт	Комплект для навчання грамоти	1869,00	1	1869,00
254		ІФДІпоТ МОНУ	Доставка літер			2460,78
255		ФОП Тичковська	Буряк столовий	6,60	20	132,00
256		ФОП Тичковська	картопля	9,90	39	386,10
257		Тернопіль молокозавод	Молоко 2,5% 0,9кг	24,90	160	3984,00
258		ТОВ освітній стандарт	К-т для навчально-наочних засобів для навчання грамоти	1488,00	1	1488,00
259		ТОВ освітній стандарт	Український алфавіт	110,00	2	220,00
260		ТОВ освітній стандарт	Набір таблиць	129,00	4	516,00
261		ТОВ освітній стандарт	Каса букв та складів	138,00	1	138,00
262		ТОВ освітній стандарт	Набір настільних ігор	241,50	4	966,00
263		ТОВ освітній стандарт	Математик.к-т	150,00	2	300,00

264		ТОВ освітній стандарт	К-т роздат.для лічби	215,00	6	1290,00
265		ТОВ освітній стандарт	Набір для вивчення розряду числа	849,00	2	1698,00
266		ТОВ освітній стандарт	Віяло кольорів	30,00	3	90,00
267		ТОВ освітній стандарт	Лупа шкільна	30,00	3	90,00
268		ТОВ освітній стандарт	Компас шкільний	27,00	2	54,00
269		ТОВ освітній стандарт	Набір лабораторний	648,00	1	648,00
270		ТОВ освітній стандарт	Колекція роздаткова	281,00	6	1686,00
271		ТОВ освітній стандарт	Дитяча мапа	63,00	2	126,00
272		ФОП Тичковська	цукор	29,50	50	1475,00
273		Тернопіль молокозавод	Сир к/м 9%	120,00	45	5400,00
274		Тернопіль молокозавод	Йогурт1,4%0,4кг	15,30	45	688,50
275		уктпошта	марки	10,50	100	1050,00
276	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Миленький В.О.	Дверний блок з ПВХ металопластиковий	7402,32	1,00	7 402,32
277			Тканинні ролети (шт)	1389,84	12,00	16 678,08
278			Дверний замок KALE-D35 (шт)	258,96	10,00	2 589,60

279			Нажимний гарнітур 25/85 білий (к-т)	219,00	10,00	2 190,00
280	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ПП Перепічка Л.Я.	Лампа люмінісцентна F18/54 PHILIPS (шт)	70,00	25,00	1 750,00
281			Лампа люмінісцентна F36/54 (шт)	35,00	25,00	875,00
282			Стартери Іскра (шт)	8,00	20,00	160,00
283	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Синькевич Д.В.	Консультаційні послуги з супроводження ПЗ "Соната" (послуга)	780,00	1,00	780,00
284	<b>Печеніжинська спеціальна школа</b>	ПП Кроподра Т. Ю.	перехідник HDMI	215,00	1	215,00
285			системний блок	9710,00	1	9710,00
286		ФОП Мочернюк М. М.	корм для риб	90,00	5	450,00
287			корм для черепах	100,00	5	500,00
288		ТОВ "Пожежне спостереження Івано-Франківськ"	цілодобове пожежне спостереження	691,20	1	691,20
289		ТОВ "ЕКОТЕХНОІНВЕСТ"	природний газ	34,22	920	31485,12
290	<b>Прикарпатський військово-спортивний ліцей-інтернат</b>	ТДВ "Івано-Франківський хлібокомбінат"	булочка	36,00	139,5	5022,00

291			батон	28,68	58	1663,44
292			хліб пшенично-житній	12,72	295,2	3754,93
293			хліб пшеничний	12,72	312,65	3976,91
294		ФОП Дідик В.В	картопля	5,00	1012	5060,00
295		ТДВ Ів-Франківський молокозавод	кефір	30,00	84	2520,00
296			сметана	60,00	52,2	1566,00
297			молоко	19,00	355	6745,00
298			сир кисломолочний	78,96	53	4184,88
299		ФОП Менів Н.Ю	слива	22,50	45	1012,50
300			апельсин	44,00	50	2200,00
301			огірок свіжий	30,00	10	300,00
302			помідора свіжа	22,00	10	220,00
303			какао	200,00	5	1000,00
304		КВІЛТ	стегно куряче	86,68	60	5200,80
305			філе куряче	107,82	90	9703,80
306			печінка	49,64	60	2978,40
307			масло	179,8	20	3596,00
308			сир твердий	145,42	5,184	753,85

309			риба мороржена	81,66	170	13882,20
310		ФОП Харевич Р.М	печево	46,48	20	929,60
311			сік	13,88	155	2151,40
312			яйця	3,44	720	2476,80
313			повидло	34,70	28	971,60
314			сухофрукти	34,00	20	680,00
315		ФОП Ковбаснюк М.М	гречка	49,00	25	1225,00
316			кукурудзяна крупа	16,90	25	422,50
317			рис	32,90	25	822,50
318			манка	23,40	25	585,00
319			ячмінна крупа	14,80	25	370,00
320		ФОП Бойчук В.О	обслуговування трансформаторної підстанції	600,00	1	600,00
321		ДП "Нетгруп-Сервіс"	інтернет послуги	550,00	1	550,00
322		ТВК	проведення ТО системи АПС	500,00	1	500,00
323		Бойчук Л.Г	обслуговування холодильних камер	2314,10		2314,10
324		СПД Тисячний О.В	папір ксероксний	121,00	50	6050,00
325			тонер	180,00	3	540,00

326		АТ "Прикарпатобленерго"	перетікання реактивної енергії\	0,16	8668	1422,20
327		Прикарпатенерготрейд	електроенергія	3,83	38507	147482,27
328	<b>ДНЗ "Кутський ПЛ"</b>	ФОП Репчак І.Б.	за обслуговування та супроводження програми "АБО Plus"	5 000,00	1	5 000,00
329		ФОП Кабин С.В.	Світильник поточний галогенний 48 Вт ХОРОС	800,00	4	3 200,00
330		ФОП Кабин С.В.	Світильник поточний галогенний 28 Вт ХОРОС	288,00	7	2 016,00
331		АТ "ОГС "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКАЗ"	за технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	13267,66	1	13 267,66
332		ФОП Грицюк А.І.	за ремонт та перевірку коректора газу	3890,00	1	3 890,00
333		КП "Кутський ККП"	за роботи по вивозу ТПВ	250,00	5	1 250,00
334		ТОВ "ФІРМА ЛІК-ІФ"	за ксероксний папір	115,00	20	2 300,00

335		ФОП Кабин С.В.	за будівельні матеріали для поточного ремонту електропроводки в приміщенні харчоблоку			15 101,55
336	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ФОП Прокопів І.Р.	фармацевтична продукція	1 000,00	1	1 000,00
337	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	КП "Коломияводоканал"	послуги водопостачання та водовідведення	4 437,00	1	4 437,00
338	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ФОП Возняк С.П.	портативні комп'ютери	18 400,00	2	36 800,00
339	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТзОВ "Івано-Франківськгаз збут"	споживання природного газу	18281.89	1	18281.89
340	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТзОВ "АВЕ Івано-Франківськ"	послуги з вивезення сміття	1897.34	1	1897.34
341	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "Інтелект груп"	послуги інтернету			350,00
342	Городенківська філія с.Незвисько	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"Городенківське комерційне відділення	електроенергія	2,9000	65	188,69
343	ІФОДЦТКУМ	ТОВ ТРК "Діскавері"	послуги інтернету			550,00



344	<b>Калуська філія</b>	АТ"Прикарпаттяобленер"філ."З ахідна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,5320	17	26,04
345	<b>Рожнятівська філія</b>	АТ"Прикарпаттяобленер"філ."З ахідна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,5314	29	44,41
346	<b>Городенківська філія с.Незвисько</b>	ТОВ "Західна мультисервісна мережа"	послуги інтернету			300,00
347	<b>Рожнятівська філія</b>	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"Рожня тівське комерційне відділення	електроенергія	3,14	29	91,09
348	<b>Калуська філія</b>	ТзОВ "Прикарпатенерготрейд"Калусь ке комерційне відділення	Електроенергія	3,14	17	53,40
349	<b>Городенківська філія с.Незвисько</b>	АТ"Прикарпаттяобленерго"філі я "Східна"	розподіл електроенергії	1,5314	65	99,54
350	<b>т/б "Говерла" смт. Ворохта</b>	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	обслуговування пожежної сигналізації(часкова оплата)			450,00
351	<b>Спорт.оздор.центр с. Рибне</b>	ТзОВ "ЮТІМ"	послуги інтернету			350,00
352	<b>Коломийський ПТ</b>	ФОП Васильчук І.Р	миючі засоби	66,26	15	994,00

353	Коломийський ПТ	ФОП Тарасюк ТЮ	обладнання	5720,00	2	11440,00
354	Коломийський ПТ	ФОП Тарасюк ТЮ	обладнання	19980,00	2	39960,00
355	Коломийський ПТ	ДООУ"Навчально метод.центр.з питань якості освіти"	послуга	600,00	1	600,00
356	Фізико-технічний ліцей	ФОП Тичковська Ю.М.	За продукти			5857,60
357		ФОП Шумський І.З.	За м'ясо			9165,00
358		ФОП Безушка Ф.В.	За молочні продукти			3353,00
359		НРЦ	За теплопостачання			285267,30
360		ФОП Розумович В.О.	За перевезення			15980,00
361		ТДВ «ІФ хлібокомбінат»	За хліб			12377,40
362		ФОП Костриба П.В.	За спорт. інвентар			6690,00
363		ФОП Кіліба В.С.	За госп.товари			2190,00
364		ТЗОВ «ЮТІМ»	За інтернет			550,00
	<b>Всього</b>					<b>1 287 300,49</b>

















|